
 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Ingegneria 

 
D.D. n. 28/2019 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria  

 

 

VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta 

del 19/02/2019 che autorizza la spesa e l’emissione del Bando per 

l’attribuzione di un incarico di collaborazione finalizzato al supporto alla 

ricerca dal titolo “Realizzazione di sistemi per la misurazione 

accurata di posizione e assetto in 3D” per lo svolgimento di attività 

presso il Dipartimento di Ingegneria; 

VISTA la comunicazione del prof. Paolo Carbone, concernente la commissione 

giudicatrice del concorso per l’attribuzione di detto incarico; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa D.D. n. 26/2019 del 12/03/2019 

pubblicato in data odierna 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per l’attribuzione di 

quanto sopra richiamato, come di seguito indicato: 

 

Prof. Paolo Carbone  P.O. Presidente 

Prof. Antonio Moschitta P.A. Membro  

Prof. Alessio De Angelis P.A. Membro 

Prof. Mario Fravolini P.A. Supplente 

Ing. Marco Dionigi Ricercatore Supplente 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di 

Dipartimento. 

 

 

Perugia, 12/03/2019 

 

                 Il Direttore 

   F.to Giuseppe Saccomandi 

 

 
 

 
 

   
 

Oggetto: 

Procedura di selezione 

comparativa per titoli 

e colloquio, per 

l’assegnazione di un 

incarico di 

collaborazione – Resp. 

Prof. Carbone 

 


